
DELIBERAZIONE…….. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 525 del 10 aprile 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011 di
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;

RICHIAMATA la necessità di rinnovare il canone di aggiornamento triennale a ”Igiene
Sicurezza e Lavoro” (ISL) per il Servizio di Prevenzione e Sicurezza negli Ambienti di
Lavoro, scaduto 31/12/2013

VISTA la proposta di contratto n. 5005169 della Ditta Wolters Kluwer Italia Srl di Milano
per una spesa complessiva di 9.760,00 €uro;

DATO ATTO che la sottoscrizione al servizio on line del contratto in essere costituisce uno
strumento necessario all’aggiornamento continuo degli operatori del Servizio Prevenzione e
Sicurezza negli Ambienti di lavoro ;

CONSIDERATO necessario procedere alla liquidazione della fattura n. 47006793 del
24/01/2014 di 9.760,00 emessa dalla ditta Tecniconet Wolters Kluwer Italia di Milano per il
rinnovo triennale del canone di aggiornamento “Tutto Lavoro e Sicurezza” on line;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs. N.
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa

OGGETTO: Fondo vincolato - Rinnovo canone aggiornamento triennale “Sicurezza
e Lavoro – ISL” per Servizio SPRESAL- Liquidazione fattura €uro
9.760,00- Ditta Wolters Klumer Italia Srl di Milano
CIG. ZC30E8C786



DELIBERAZIONE…….. pag. 2 di 3

a) Il rinnovo del canone triennale “Tutto Lavoro e Sicurezza “ on-line da destinarsi
all’uso del Servizio SPRESAL;

b) Di far gravare la spesa di €uro 9.760,00 Iva inclusa alle somme in parte corrente di
cui alla Deliberazione n. 167 del 11/02/2008 in attuazione del D.Lgs.vo 758 /94—
Fondo 131-7413;

c) Di demandare al Servizio Bilancio Programmazione e Gestione delle Risorse i
successivi adempimenti di competenza;

Il Direttore f.f. del Servizio proponente L’estensore della Deliberazione

f.to Dott. Antonello Podda f.to Giuseppina Mura

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana
 in caso di pareri contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 10 aprile 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________



DELIBERAZIONE…….. pag. 3 di 3

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


